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Inge Morelius: gånger, sen så försvinner han och joggar bort. Han rusar inte.



FHL Lars Borgström: Det står i ditt första meddelande, eller uppslaget vi har fått, att du ser en eldflamma? 

Inge Morelius: Ja, jag ser två stycken, det blixtrar ju till, det blixtrade till och jag hör två knallar.



FHL Lars Borgström: Hur ser blixtrarna ut då, eldflammorna? 

Inge Morelius: Jag förstod ju direkt att han sköt, jag trodde att det var ...



FHL Lars Borgström: Men hur långa är själva eldsflammorna? 

Inge Morelius: Det törs jag nog inte svara på. Jag har ältat det här fram och tillbaka.



FHL Lars Borgström: Vi skall återgå här precis, den här mannen nu som skulle vara gärningsman, vad har du för uppfattning om från vilket håll, var kom han ifrån?

Inge Morelius: Han stod på Sveavägen. Han stod vid kåken hörnan Sveavägen & Tunnelgatan. Han kom inte från Sveavägen, utan jag uppfattade honom som att han stod där.

Jag är inte helt säker på den uppgiften, men jag uppfattade det att han kom, han stod där redan när jag satt i bilen, och när paret kom så gick han ut från väggen och gick upp bakom.

Jag uppfattade som att han stod, nu efteråt så uppfattar jag det som att han måste ha stått och väntat.



FHL Lars Borgström: De andra två som du har talat om här som du såg komma uppifrån?

Inge Morelius: Det var alltså ett, det var ett sällskap på fem, sex, sju personer, de gick, fortsatte ju ner mot Wennergrens Center eller vad det heter.



FHL Lars Borgström: Var var de någonstans när det här hände då?

Inge Morelius: De måste ha hunnit, jag törs inte svara på det, men tio, femton meter ifrån.



FHL Lars Borgström: Vad gjorde de efter?

Inge Morelius: Det törs jag inte svara på för jag försökte att hålla ögonen på den killen som sköt. Han rörde sig så, lugnt så att, som jag uppfattar det, släpper jag honom nu med ögonen då kommer jag aldrig att kunna uppfatta honom något mer.

Sen så kom det, det var en taxi
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